
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

12.12.2023                          №СТШ-13-998/3 

 

 

Сургут 

 

Об организации проведении муниципального  

этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательному предмету «Химия» 

в 2023/2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказом департамента образования 

Администрации города от 20.10.2023 №12-03-680/3 «Об утверждении графика 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников                           

на территории города Сургута в 2023/24 учебном году», письмом                                    

МАУ «Информационно-организационный центр» от 07.12.2023 № ИОЦ-15-2251/3 

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников                     

по общеобразовательному предмету «Химия», приказом МБОУ «СТШ» от 30 

октября 2023г № СТШ-13-828/3 «О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году» в целях 

организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательному предмету «Химия» в образовательной организации 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников                

по общеобразовательному предмету «Химия» 14.12.2023. 

2.Утвердить ответственных сотрудников образовательного учреждения                            

за организацию и проведение муниципального этапа олимпиады                                           

по общеобразовательному предмету «Химия»: 

организатор в аудитории –   Козлова И.Г., учитель биологии, 

организатор вне аудитории – Куряева Л.Е., учитель химии. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на А.З. Азизову, заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 


